令和5年12月

お 客 様 各 位

郡 山 信 用 金 庫

１．改 定 日 　令和6年2月1日（木）

２．改定内容

〇詳しくは最寄りの当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以　上

手数料一部改定のお知らせ

　平素は、当金庫業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、当金庫では下記の通り円貨両替手数料・硬貨入金手数料・指定金銭払戻手数料を改定させていた

だきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【円貨両替手数料・硬貨入金手数料・指定金銭払戻手数料】の改定内容

【円貨両替手数料・硬貨入金手数料・指定金銭払戻手数料】

単位 ： 円（税込）

枚　数 手数料

1～50枚 無料

51～500枚 550

501枚～　500枚増す毎 550
【円貨両替手数料について】

　同一金種への交換は無料（新券への交換含む）

【指定金種払戻手数料について】

　払戻の場合、万券以外の金種指定（紙幣含）が51枚以上あった場合に手数料を頂きます。

項　目

　円貨両替手数料

　硬貨入金手数料

　指定金銭払戻手数料

＊同日中に複数回処理をされる場合は、1日の合計枚数（円貨両替＋硬貨入金+指定金銭

　払戻）の手数料を頂きます。